АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Школа № 145»

П Р И К А З
01.09.2023г.                                                                                                                          №  209 - ОД

О закреплении наставнических пар

в МБОУ «Школа № 145»

в 2023-2024 учебном году

        В соответствии с Положением об организации наставничества в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении  «Школа №145», Положением о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа № 145»

утвержденными приказом от 31.08.2023   № 177-ОД, в целях организации

наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2023г.  по 31 мая 2024г. наставнические пары:

1.1. Учитель истории  Алексеева Г.В. (наставник);

1.2. Учитель русского языка и литературы Вострухова Т.С.  (наставляемый);

Основание: согласие Алексеевой Г.В., Воструховой Т.С.

1.3. Учитель начальных классов Лунина И.А.. (наставник);

1.4. Учитель физкультуры Шапкин М.С. (наставляемый).

Основание: согласие Луниной И.А., Шапкина М.С.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Горячеву Л.Г.

Директор:                                                                                         Е.Е. Рожнова

С приказом ознакомлены:

дата подпись Инициалы, фамилия

__________________ __________________________ Л.Г. Горячева

__________________ __________________________ Г.В. Алексеева

__________________ __________________________ Т.С. Вострухова

__________________ __________________________ М.С. Шапкин

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
	«Школа № 145»
	П Р И К А З

		2023-11-27T14:59:22+0300
	Рожнова Евгения Евгеньевна